государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Чувашской Республики
«Межрегиональный центр компетенций - Чебоксарский электромеханический колледж»
Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

(МЦК - ЧЭМК Минобразования Чувашии)
ПРОТОКОЛ
	«28» июля 2017 г.
	№ 01/17

г. Чебоксары

общего родительского собрания абитуриентов
на базе 9 классов на бюджетной и коммерческой основе

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	А. А. Судленков – директор колледжа
А. С. Белкова – ответственный секретарь приемной комиссии
А.В. Мисякова – секретарь приемной комиссии

Абитуриенты специальностей 09.02.01, 09.02.07, 10.02.01, 11.02.15, 11.02.16, 12.02.10, 13.02.11, 15.02.15, 27.02.07 – 206 чел.

Родители абитуриентов – 206 чел.

ПОВЕСТКА:

1. Порядок зачисления на 1 курс абитуриентов на базе основного общего образования на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов среднего звена в МЦК-ЧЭМК Минобразования Чувашии.

2. Правила внутреннего распорядка для студентов колледжа.

СЛУШАЛИ:
Судленкова А. А., директора колледжа – с сообщениями:
- по первому вопросу о порядке зачисления на 1 курс по специальностям 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы», 09.02.07 «Информационные системы и программирование (квалификация Программист, Разработчик веб и мультимедийных приложений», 10.02.01 «Организация и технология защиты информации», 11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и системы связи», 11.02.16 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств», 12.02.10 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт биотехнических и медицинских аппаратов и систем», 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)», 15.02.15 «Технология металлообрабатывающего производства», 27.02.07 «Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)».
- по второму вопросу о правилах внутреннего распорядка для студентов колледжа.

ПОСТАНОВИЛИ: на основании поданных заявлений с учетом выстроенного рейтинга рекомендовать к зачислению на первом этапе следующих абитуриентов:
1. На специальность 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы», (базовый уровень, бюджетная основа)
1. Алексеева Андрея Александровича

2. Берендеева Дмитрия Эдуардовича

3. Богдановича Алексея Викторовича

4. Васильева Никиту Игоревича

5. Воронова Николая Андреевича

6. Гаврилова Максимиана Дмитриевича

7. Дрижд Ростислава Вячеславовича

8. Дружинина Евгения Александровича
9. Евсееву Анастасию Сергеевну

10. Жукова Егора Владимировича

11. Иванова Арсения Владимировича

12. Кондратьева Дмитрия Сергеевича

13. Коновалова Василия Юрьевича

14. Краснова Семёна Алексеевича

15. Крманеева Владислава Андреевича

16. Кузьмину Ксению Николаевну
17. Леонтьева Александра Андреевича

18. Макарова Данила Олеговича

19. Макарова Димитрия Витальевича

20. Митюшкина Юрия Николаевича

21. Морозова Станислава Юрьевича

22. Неверова Николая Александровича

23. Паничева Романа Владимировича
24. Смирнова Михаила Алексеевича
25. Софронова Дениса Сергеевича

2. На специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование (квалификация Программист)», (базовый уровень, бюджетная основа)
1. Белякову Юлию Алексеевну
2. Воробьева Даниила Евгеньевича

3. Иванова Андрея Вячеславовича

4. Иванова Илью Александровича
5. Иванову Екатерину Олеговну
6. Кузнецова Дмитрия Александровича

7. Минина Кирилла Сергеевича

8. Назарову Светлану Олеговну
9. Николаева Романа Александровича

10. Степанова Илью Геннадьевича

11. Степанову Ирину Алексеевну
12. Ульянова Кирилла Николаевича

13. Фиошкина Ростислава Владимировича

14. Шулаева Валентина Николаевича

3. На специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование (квалификация Программист)», (базовый уровень, коммерческая основа)

1. Александрова Александра Николаевича

2. Александрова Антона Эдуардовича

3. Алмазова Владимира Сергеевича

4. Аюкина Данилу Владиславовича

5. Васильева Александра Владимировича

6. Дарвина Андрея Максимовича

7. Еремеева Иоанна Андреевича

8. Иванова Максима Сергеевича

9. Игнатьева Дмитрия Николаевича

10. Илларионова Артема Александровича

11. Карпова Илью Дмитриевича

12. Кириллову Анну Андреевну
13. Коновалова Даниила Сергеевича

14. Лаврентьева Дмитрия Юрьевича

15. Лобачева Матвея Владимировича

16. Луконина Александра Сергеевича

17. Макарова Дениса Алексеевича

18. Мочалова Дмитрия Валерьевича

19. Павлова Павла Сергеевича

20. Симукова Максима Сергеевича

21. Скворцова Семена Николаевича

22. Спиридонова Романа Степановича

23. Фадеева Данила Олеговича

24. Федотова Дмитрия Владимировича
4. На специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование (квалификация Разработчик веб и мультимедийных приложений)», (базовый уровень, бюджетная основа)

1. Александрова Данила Редженальдовича

2. Андрееву Снежану Валерьяновну
3. Воронина Максима Николаевича

4. Воронову Кристину Геннадьевну
5. Георгиеву Екатерину Сергеевну
6. Гнилушину Ольгу Сергеевну
7. Григорьеву Дарью Дмитриевну
8. Дорош Александру Романовну
9. Ильину Елену Алексеевну
10. Надеждина Романа Романовича

11. Носову Татьяну Владимировну
12. Пикусова Никиту Михайловича

13. Страдымова Никиту Александровича

14. Сурину Дарью Александровну
15. Челябина Анатолия Витальевича

16. Яковлева Павла Александровича

5. На специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование (квалификация Разработчик веб и мультимедийных приложений)», (базовый уровень, коммерческая основа)

1. Алюшина Игоря Тимофеевича

2. Баряева Дениса Олеговича

3. Григорьева Вадима Алексеевича

4. Гришнякова Матвея Владимировича

5. Громова Евгения Алексеевича

6. Димитриева Кирилла Сергеевича

7. Займукова Кирилла Андреевича

8. Игнатьева Николая Александровича

9. Козлова Владислава Александровича

10. Курчина Романа Николаевича

11. Михайлова Михаила Геннадьевича

12. Павлова Егора Михайловича

13. Палькова Леонида Игоревича

14. Платонова Максима Андреевича

15. Порфирьева Артема Вячеславовича

16. Родюшкина Ивана Сергеевича

17. Сандимирова Богдана Вячеславовича

18. Стащенко Ивана Евгеньевича

19. Тихонова Романа Владиславовича

20. Ткаченко Анастасию Андреевну
21. Толстова Вадима Михайловича

22. Фомина Алексея Борисовича

23. Фролкова Никиту Валерьевича

24. Чернова Александра Павловича

25. Шигалеву Оксану Владимировну
6. На специальность 10.02.01 «Организация и технология защиты информации» (базовый уровень, бюджетная основа)
1. Гаврилова Андрея Сергеевича

2. Катрамова Илью Игоревича

3. Михайлова Никиту Николаевича

4. Николаева Илью Евгеньевича

5. Ортикову Ксению Евгеньевну
6. Петрова Максима Валерьевича

7. Сергеева Артура Романовича

8. Степанова Константина Александровича

9. Фролова Кирилла Александровича

10. Чермасову Ульяну Геннадьевну
11. Шуркова Даниила Владимировича

7. На специальность 11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и системы связи», (базовый уровень, бюджетная основа)

1. Абрамова Даниила Михайловича

2. Алексеева Кирилла Алексеевича

3. Васильева Даниила Васильевича

4. Васильева Никиту Андреевича

5. Горковенкова Даниила Леонидовича

6. Егорова Константина Николаевича

7. Краскова Даниила Александровича

8. Муравьёва Кирилла Александровича

9. Олаева Ратибора Александровича

10. Степанова Сергея Валерьевича

11. Тускаева Александра Петровича

8. На специальность 11.02.15 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств»,  (базовый уровень, бюджетная основа)

1. Архипова Михаила Андреевича

2. Григорьева Ярослава Николаевича

3. Гурьева Павла Андреевича

4. Ефремова Савелия Эдуардовича

5. Зорина Александра Сергеевича

6. Иванова Дмитрия Андреевича

7. Коновалова Дениса Андреевича

8. Королева Георгия Геннадьевича

9. Лакомкина Егора Владимировича

10. Ленгесова Петра Александровича

11. Малинова Алексея Петровича

12. Мухина Владислава Юрьевича

13. Николаева Романа Юрьевича

14. Петрова Дмитрия Сергеевича

15. Поденкова Никиту Сергеевича

16. Порфирьева Дмитрия Вячеславовича

17. Тимофеева Василия Вячеславовича

18. Тишкина Станислава Григорьевича

19. Умрихина Леонида Валерьевича

20. Шорина Андрея Сергеевича

9. На специальность 12.02.10 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт биотехнических и медицинских аппаратов и систем», (базовый уровень, бюджетная основа)
1. Алгашева Эдуарда Андреевича

2. Александрова Дмитрия Сергеевича

3. Алексеева Даниила Сергеевича

4. Васильева Никиту Александровича

5. Горбунова Данилу Леонидовича

6. Дмитриева Павла Александровича

7. Ельмова Артема Павловича

8. Ершова Ивана Сергеевича

9. Захарова Илью Вячеславовича

10. Зорина Александра Сергеевича

11. Игнатьеву Викторию Анатольевну
12. Миронова Даниила Дмитриевича

13. Моисеева Никиту Николаевича

14. Самойлова Никиту Алексеевича

15. Сергеева Даниила Андреевича

16. Титову Татьяну Васильевну
17. Трофимова Романа Олеговича

18. Шашкарова Дениса Антоновича

19. Шушковского Константина Алексеевича

10. На специальность 13.03.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» (базовый уровень, бюджетная основа)

1. Александрова Александра Сергеевича

2. Антонова Максима Валериевича

3. Большова Валерия Николаевича

4. Бомонина Матвея Дмитриевича

5. Зиновьева Александра Алексеевича

6. Иванова Дмитрия Владимировича

7. Кошкина Олега Федоровича

8. Сергеева Данилу Владимировича

11. На специальность 13.03.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» (углубленный уровень, бюджетная основа)
1. Алексеева Артема Юрьевича

2. Борисова Андрея Александровича

3. Жирнова Илью Сергеевича

4. Игнатьева Николая Александровича

5. Молькова Данила Олеговича

6. Никитина Василия Алексеевича

7. Павлова Валерия Сергеевича

8. Смирнова Александра Сергеевича

9. Терентьева Егора Александровича

10. Шилова Кирилла Андреевича

12. На специальность 15.02.15 «Технология металлообрабатывающего производства», (базовый уровень, бюджетная основа)

1. Михайлова Вадима Романовича

2. Михайлова Евгения Владимировича

3. Мушкина Алексея Николаевича

4. Падиарова Светозара Владимировича

5. Сарилова Александра Николаевича

6. Седлова Анатолия Анатольевича

7. Сорокина Илью Дмитриевича

13. На специальность 27.02.07 «Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)», (базовый уровень, бюджетная основа)

1. Александрову Дарью Валерьевну
2. Андрееву Валентину Петровну
3. Андрееву Екатерину Петровну
4. Васильеву Людмилу Борисовну
5. Герасимову Ирину Владимировну
6. Гурьева Константина Сергеевича

7. Евстафьеву Диану Анатольевну

8. Изинкину Екатерину Александровну
9. Инжебейкину Анастасию Юрьевны

10. Куприянову Дарью Евгеньевну
11. Левченко Светлану Владимировну
12. Овчинникова Евгения Станиславовича

13. Романову Анастасию Алексеевну
14. Румянцева Даниила Сергеевича

15. Титову Светлану Владимировну
16. Шайметова Владислава Анатольевича

Директор колледжа

А. А. Судленков
Ответственный секретарь

приемной комиссии

А.С. Белкова